
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO

DETRAN-SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PERUÍBE

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 001/2017

108 LOTES

MOTOCICLETAS:

Sem direito a documentação

Cw - Solar

LOTES – 2653 ao 4214.

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP

AUTOS:

Sem direito a documentação

Cw - Solar

LOTES – 2459 ao 4259.

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP

Com direito a documentação

Cw - Solar

LOTE –4260.

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP

Veículos para Reciclagem

Cw - Solar

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP

LOTE Nº. 2305, 3206, 3422, 3560, 3609, 3614, 3616, 3672, 3739 e 3784.



7

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:

2305 - PLACA: S/PLACA; CHASSI: 951AXKBEXFB005731; MOTOR: 
JL1P39FMB15T002407; TRAXX; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 05/05/2015.
2459 - PLACA: CIU4792; PERUIBE/SP; CHASSI: 5C08AKC130202; MOTOR: 
RASPADO S /NUM ID; GM CHEVETTE; 80/80; MILTON CAMARA DOS SANTOS; 
RENAVAM: 3509314526; DATA DE APREENSAO: 31/01/2015.
2653 - PLACA: CWY2770; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE0100Y0014271; MOTOR: 
E308E014273; YAMAHA YBR 125E; 00/00; RAFAEL JANUARIO DE SOUZA; RUBENS 
PEREIRA DE ALMEIDA; RENAVAM: 745501630; DATA DE APREENSAO: 16/08/2015.
2654 - PLACA: DOZ9345; VARZEA PAULISTA/SP; CHASSI: 9C6KE092060023410; 
MOTOR: E382E024001; YAMAHA YBR 125K; 06/06; ROBSON DE SOUZA OLIVEIRA; 
RENAVAM: 879559446; DATA DE APREENSAO: 07/08/2015.
2741 - PLACA: CKS8830; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2MC2700XR008547; 
MOTOR: MC27EX008547; HONDA CBX 200 STRADA; 99/99; FABIO OLIVEIRA 
AMORIM; RENAVAM: 716560879; DATA DE APREENSAO: 17/01/2016.
2806 - PLACA: DWU9256; PERUIBE/SP; CHASSI: 94J2XECE77M022100; MOTOR: 
JCE7054626; SUNDOWN HUNTER 125 SE; 07/07; GERSON GONCALVES BRAZ; 
RENAVAM: 953477746; DATA DE APREENSAO: 18/10/2015.
3110 - PLACA: ECN6192; GUARULHOS/SP; CHASSI: 95VCA1D288M006808; MOTOR:
C3D8007199; DAFRA SPEED 150; 08/08; FRANCISCO DAS CHAGAS FERNANDES; 
RENAVAM: 967474701; DATA DE APREENSAO: 26/06/2016.
3130 - PLACA: CNH2900; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC250WWR234534; MOTOR: 
JC25EW234534; HONDA CG125 TITAN; 98/98; EVANDRO DE OLIVEIRA SOUZA; 
RENAVAM: 0704806517; DATA DE APREENSAO: 18/02/2016.
3162 - PLACA: AKX5216; CURITIBA/PR; CHASSI: 9C2HA07003R034842; MOTOR: 
HA07E3034842; HONDA C100 BIZ; 03/03; ROSELENE BARRETO DE VASCONCELLOS;
CONSORCIO NACIONAL HONDA LTDA; MARCOS ROSENBERGER; RENAVAM: 804679568;
DATA DE APREENSAO: 26/04/2016.
3173 - PLACA: CGK7061; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
CG125BR3116026; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA TURUNA 125; 85/85; JOAO
VALDIR DA SILVA; RENAVAM: 369821971; DATA DE APREENSAO: 13/05/2016.
3187 - PLACA: DJS6792(S/PL); PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE044030030021; 
MOTOR: E338E030581; YAMAHA YBR 125K; 03/03; DANIEL SOBRAL FRANCISCO; 
RENAVAM: 813538386; DATA DE APREENSAO: 28/01/2016.
3191 - PLACA: DLH3598; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2HA07004R804302; MOTOR: 
HA07E4804302; HONDA C100 BIZ; 04/04; FABIO AURELIO LOUREIRO MARTINS; 
RENAVAM: 831326611; DATA DE APREENSAO: 06/05/2016.
3206 - PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL707; MOTOR: F466BR232834; JTA 
SUZUKI EN125 YES; 07/08; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 03/02/2016.
3222 - PLACA: DLQ4989; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2HA07005R801337; MOTOR: 
HA07E5801337; HONDA C100 BIZ; 04/05; WILLIAN BOER; RENAVAM: 840461313;
DATA DE APREENSAO: 25/01/2016.
3233 - PLACA: CTF2949; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE044040058747; MOTOR: 
RASPADO S/NUM ID; YAMAHA YBR 125K; 04/04; KAIKE MIGUEL DE OLIVEIRA; 
RENAVAM: 824745779; DATA DE APREENSAO: 24/01/2016.
3267 - PLACA: ADJ6804; SAO PAULO/SP; CHASSI: LB8KZE21434; MOTOR: 
S084800; FORD DEL REY; 82/82; FELIPE BRAGHITTONI; RENAVAM: 513022236; 
DATA DE APREENSAO: 24/06/2016.
3290 - PLACA: CBB2131; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD159000P9027254; MOTOR: 
159B10119019394; FIAT TEMPRA; 93/93; ANDRE LUIS BULLE RAMALHO; 
RENAVAM: 609035924; DATA DE APREENSAO: 02/04/2016.



7

3389 - PLACA: CHY6343; DIADEMA/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP060386; MOTOR: 
RASPADO S/NUM ID; VW VOYAGE LS; 83/83; MARIO ALEX VITORINO; RENAVAM: 
414912250; DATA DE APREENSAO: 02/02/2016.
3422 - PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL992; MOTOR: E337E044621; YAMAHA 
YBR 125ED; 03/04; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 19/09/2016.
3425 - PLACA: DJW7107; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JC30103R803803; 
MOTOR: JC30E13803803; HONDA CG125  TITAN KS; 03/03; ADEMAR PEREIRA DA 
SILVA; RENAVAM: 808716476; DATA DE APREENSAO: 12/10/2016.
3480 - PLACA: HQK7300; SAO  PAULO/SP; CHASSI: 9C2KC0501KR111810; 
MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CBX 150 AERO; 89/89; FERNANDO CAMARGO 
BARBOSA; RENAVAM: 423102648; DATA DE APREENSAO: 09/08/2016.
3485 - PLACA: DNP3963; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2HA07005R809459; MOTOR: 
HA07E5809459; HONDA C100 BIZ; 05/05; INES RITA BARBIERI; RENAVAM: 
854014047; DATA DE APREENSAO: 11/08/2016.
3490 - PLACA: BZX8541; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JA04208R035337; MOTOR: 
JA04E28035337; HONDA BIZ 125 ES; 07/08; JULIANA DA SILVA SANTOS; BCO 
CREDIBEL PARTICIPACOES S/A; RENAVAM: 942763505; DATA DE APREENSAO: 
14/08/2016.
3500 - PLACA: LWM1478; BOM JESUS/PI; CHASSI: 9C2JC30213R660163; MOTOR:
RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 125 TITAN KSE; 03/03; REGIANA DOS SANTOS 
MOURA; RENAVAM: 814372473; DATA DE APREENSAO: 01/09/2016.
3512 - PLACA: DLH4922; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C6KE044050085590; 
MOTOR: E338E083048; YAMAHA YBR 125K; 04/05; MARIA BETHANIA LIMA COSTA;
RENAVAM: 840305982; DATA DE APREENSAO: 09/09/2016.
3522 - PLACA: DLT1667; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2HA07105R805017; MOTOR: 
HA07E15805017; HONDA C100 BIZ ES; 04/05; SERRALHERIA H R LTDA ME; 
RENAVAM: 844135496; DATA DE APREENSAO: 06/10/2016.
3524 - PLACA: DJS6563; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JD0801HR111161; MOTOR: 
CG125BRE6138277; HONDA XL 125 S; 87/87; NELSON FRANCELINO DOS SANTOS; 
RENAVAM: 392484919; DATA DE APREENSAO: 12/10/2016.
3542 - PLACA: MWB5981; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWCA05W66T137562; MOTOR:
BNW076678; VW GOL 1.0; 06/06; PORTOES DO SUL COMERCIO DE PORTOES LTDA;
RENAVAM: 887904190; DATA DE APREENSAO: 06/08/2016.
3560 - PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 
146C40114386869; FIAT UNO ELETRONIC; 95/96; PATRICIA ALVES DA SILVA; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 26/07/2016.
3583 - PLACA: AVG2581; SANTOS/SP; CHASSI: 9BWAA01J934077817; MOTOR: 
BAH114445; VW GOLF; 03/03; WALKIRIA BONANDER; PANAMERICANO 
ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; RENAVAM: 807311073; DATA DE APREENSAO: 
24/07/2016.
3584 - PLACA: CCG7156; PERUIBE/SP; CHASSI: VS6BSXWPFSWL84460; MOTOR: 
SL84460; IMP FORD FIESTA; 95/95; KAREN DOS SANTOS PEREIRA SIANCE; 
RENAVAM: 643326162; DATA DE APREENSAO: 14/07/2016.
3609 - PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 
146E10117058324; FIAT UNO MULLE FIRE FLEX; BANCO ITAU VEICULOS SA; 
BANCO FIAT S/A; MARCEL SIJANAS DOS SANTOS; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSAO: 26/09/2016.
3614 - PLACA: S/PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: J4GV535030; 
FORD FIESTA; KUCAS HEBERTH FERREIRA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 
31/08/2016.
3616 - PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 
178A50115261147; FIAT PALIO EL; CIFRA S/A CFI; PRISCILA DOS SANTOS 
LIMA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 31/07/2016.



7

3625 - PLACA: ASF3830; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: WAUHF78P37A223808; 
MOTOR: BWA146338; I AUDI A3 SPB 2.0T FSI; 07/07; INTER LAR SISTEMA E 
COMERCIO DE EQUIP DE SEGURANCA EIRELI ME; RENAVAM: 941742148; DATA DE 
APREENSAO: 23/07/2016.
3647 - PLACA: ECR5683; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC1640AR060494; MOTOR: 
KC16E4A060494; HONDA CG150 TITAN MIX EX; 10/10; EVERTON DAMBROSI 
SILVA; RENAVAM: 254401970; DATA DE APREENSAO: 21/11/2016.
3648 - PLACA: ECR6631; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC1670CR492571; MOTOR: 
KC16E7C492571; HONDA CG 150 FAN ESI; 12/12; MAURICIO DE LIMA ALVES; 
BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 458689378; DATA DE APREENSAO: 15/11/2016.
3654 - PLACA: ECR5458; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR035591; MOTOR: 
JC41E1A035591; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; JOSE APARECIDO VIEIRA DA 
SILVA; RENAVAM: 216197996; DATA DE APREENSAO: 29/10/2016.
3658 - PLACA: DPU8376; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08107R004312; MOTOR: 
KC08E17004312; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/07; PEDRO JOAO DA PENHA; 
RENAVAM: 893062235; DATA DE APREENSAO: 24/11/2016.
3662 - PLACA: DHC2766; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C6KE013020021855; 
MOTOR: E314E021237; YAMAHA YBR 125K; 02/02; GILBERTO RIBEIRO DE 
MORAIS; RENAVAM: 787180050; DATA DE APREENSAO: 22/11/2016.
3664 - PLACA: DHN9130; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JD20203R007390; MOTOR: 
JC30E93007390; HONDA NXR 125 BROS ES; 03/03; JOHNATAN DE SOUZA; 
RENAVAM: 810700271; DATA DE APREENSAO: 09/01/2017.
3665 - PLACA: EHA2013; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2JC42109R103329; MOTOR: 
JC42E19103329; HONDA BIZ 125 KS; 09/09; JOHNNY NOGUEIRA DE OLIVEIRA; 
RENAVAM: 173197876; DATA DE APREENSAO: 15/11/2016.
3667 - PLACA: BRV1235; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30708R212539; MOTOR: 
JC30E78212539; HONDA CG 125 FAN; 08/08; WALDERLAN SILVA DE LARA; 
RENAVAM: 982565216; DATA DE APREENSAO: 18/11/2016.
3668 - PLACA: DOH6578; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08106R821798; MOTOR: 
KC08E16821798; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/06; LEANDRO PAES LEME LEONI 
FERNANDES; RENAVAM: 871143178; DATA DE APREENSAO: 16/11/2016.
3671 - PLACA: ESV0503; GUARULHOS/SP; CHASSI: 9C2KC1680BR309784; MOTOR:
KC16E8B309784; HONDA CG150 FAN ESDI; 10/11; ADALGISA DE JESUS NOVAES; 
RENAVAM: 269307486; DATA DE APREENSAO: 24/11/2016.
3672 - PLACA: S/ PLACA; CHASSI: FINAL316; MOTOR: JBH3000330; SUNDOWN 
WEB 100; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 24/11/2016.
3684 - PLACA: DWY5875; ITARIRI/SP; CHASSI: 9C6KE092080173737; MOTOR: 
E382E172414; YAMAHA YBR 125K; 07/08; PAULO CESAR SANTOS DA SILVA; 
RENAVAM: 946504784; DATA DE APREENSAO: 14/01/2017.
3687 - PLACA: S/1EMPLACAMENTO; CHASSI: LXYXCBL03E0523435; MOTOR: 
1P39FMAEA075057; I SHINERAY XY 50 Q; 13/14; CIRAX COMERCIAL DE 
VEICULOS EIRELI; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 04/12/2016.
3689 - PLACA: FBF7185; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC4110DR414612; MOTOR:
JC41E1D414612; HONDA CG 125 FAN KS; 13/13; RICARDO CAIQUE PEREIRA DA 
SILVA SCHIAVE; RENAVAM: 534868070; DATA DE APREENSAO: 25/11/2016.
3692 - PLACA: DWV6873; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC41109R042208; MOTOR: 
JC41E19042208; HONDA CG 125 FAN KS; 09/09; DJONI RAIMUNDO FERNADES; 
RENAVAM: 150115482; DATA DE APREENSAO: 13/12/2016.
3695 - PLACA: DXN6762; VALPARAISO/SP; CHASSI: 94J1XGCC78M006387; 
MOTOR: JCAB7003224; SUNDOWN FUTURE 125; 07/08; VIVIAN GRACE SPEGIORIN 
BERSANI; RENAVAM: 937736805; DATA DE APREENSAO: 25/01/2017.



7

3698 - PLACA: CKW8398; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2HA0700YR046763; 
MOTOR: HA07EY046763; HONDA C100 BIZ; 00/00; DIENEFER CRISTINA DE SOUSA
ANDRADE; RENAVAM: 743195094; DATA DE APREENSAO: 11/01/2017.
3699 - PLACA: DPU8265; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JA04106R831638; MOTOR: 
JA04E16831638; HONDA BIZ 125 KS; 06/06; MARIA CLEUNICE DA SILVA; 
RENAVAM: 885219503; DATA DE APREENSAO: 20/01/2017.
3701 - PLACA: ECR4450; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08108R326956; MOTOR: 
KC08E18326956; HONDA CG 150 TITAN KS; 08/08; MARCIO DE JESUS LOURENCO;
RENAVAM: 134139240; DATA DE APREENSAO: 27/01/2017.
3703 - PLACA: EWH0198; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JC4110CR580630; MOTOR: 
JC41E1C580630; HONDA CG 125 FAN KS; 12/12; MARCELO DIAS VIEIRA; BANCO 
HONDA S/A; RENAVAM: 482331755; DATA DE APREENSAO: 29/12/2016.
3704 - PLACA: BVJ9025; ROSANA/SP; CHASSI: 9C2MC270WWR015584; MOTOR: 
MC27EW015584; HONDA CBX 200 STRADA; 98/98; MARCELO CARDOSO BAPTISTA; 
RENAVAM: 698735501; DATA DE APREENSAO: 21/11/2016.
3706 - PLACA: DHC3016; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JC30103R043579; 
MOTOR: JC30E13043579; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/03; CLAUDEMIR SANTOS 
DE LIMA; RENAVAM: 789825430; DATA DE APREENSAO: 28/10/2016.
3708 - PLACA: DTO5003; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE092060034429; MOTOR: 
E382E034136; YAMAHA YBR 125K; 06/06; MARCELO DE MORAIS; RENAVAM: 
901082686; DATA DE APREENSAO: 17/12/2016.
3710 - PLACA: FYR1537; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE1940F0041562; MOTOR: 
E3L4E041565; YAMAHA YBR125 FACTOR ED; 14/15; PATRICIA ALVES DA SILVA J
PEREIRA; BCO YAMAHA MOTOR BRASIL(YAMAHA MOTOR DO BRASIL LTDA); 
RENAVAM: 1051588089; DATA DE APREENSAO: 12/12/2016.
3711 - PLACA: DJZ4412; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 9C6KE044040051232; 
MOTOR: E338E050018; YAMAHA YBR 125K; 03/04; JESSICA LOPES OLIVEIRA; 
RENAVAM: 821399349; DATA DE APREENSAO: 16/12/2016.
3712 - PLACA: DPI4146; ITUPEVA/SP; CHASSI: 9C2JC30706R828032; MOTOR: 
JC30E76828032; HONDA CG 125 FAN; 06/06; GILDON HIDAL FERNANDES; 
RENAVAM: 878532641; DATA DE APREENSAO: 15/12/2016.
3718 - PLACA: DVF0889; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JA04307R000955; 
MOTOR: JA04E37000955; HONDA BIZ 125 MAIS; 06/07; LEILA GONCALVES 
MORAES DA CRUZ; RENAVAM: 899021301; DATA DE APREENSAO: 05/12/2016.
3721 - PLACA: DOX5119; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C2JA04206R833368; 
MOTOR: JA04E26833368; HONDA BIZ 125 ES; 06/06; DANIEL PEREIRA SANTOS; 
RENAVAM: 879274379; DATA DE APREENSAO: 19/01/2017.
3723 - PLACA: EJM7731; OSASCO/SP; CHASSI: 9C2KC15309R006336; MOTOR: 
KC15E39006336; HONDA CG 150 TITAN ESD; 08/09; MANOEL MARQUES DE SOUSA;
BANCO BRADESCO FINANC SA; RENAVAM: 132766728; DATA DE APREENSAO: 
13/01/2017.
3728 - PLACA: EHJ8213; SUZANO/SP; CHASSI: 9C2JA04108R071514; MOTOR: 
JA04E18071514; HONDA BIZ 125 KS; 08/08; ALINE CRISTINA RODRIGUES DA 
SILVA; RENAVAM: 124242839; DATA DE APREENSAO: 24/12/2016.
3731 - PLACA: DYP0912; SANTOS/SP; CHASSI: 94J2XMJB77M012484; MOTOR: 
ZS147FMF26902187; SUNDOWN HUNTER 90; 07/07; ALEXANDRE CEZAR LOPES; 
RENAVAM: 920460399; DATA DE APREENSAO: 30/10/2016.
3734 - PLACA: ESL2496; SOROCABA/SP; CHASSI: 9C2JC4820BR277418; MOTOR: 
JC48E2B277418; HONDA BIZ 125 ES; 11/11; CLEUSA DE FATIMA ZAMARCHI; 
RENAVAM: 351204750; DATA DE APREENSAO: 11/12/2016.
3735 - PLACA: DJS1280; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 9C6KE043030009657; 
MOTOR: E337E016598; YAMAHA YBR 125E; 03/03; ALEX DOMINGOS DE SOUZA; 
BANCO PECUNIA S/A; RENAVAM: 800539133; DATA DE APREENSAO: 24/12/2016.



7

3739 - PLACA: S/ PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: E3G8E010375;
YAMAHA XTZ 125E; 03/03; DONIZETE APARECIDO MATHEUS; RENAVAM: ; DATA DE
APREENSAO: 23/01/2017.
3749 - PLACA: DVH8649; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R010891; 
MOTOR: JC30E77010891; HONDA CG 125 FAN; 06/07; MEYRE DE AGUIAR MACHADO
AMADOR; RENAVAM: 903823730; DATA DE APREENSAO: 18/01/2016.
3750 - PLACA: DCP5591; MONGAGUA/SP; CHASSI: 9C2JD17201R015109; MOTOR: 
JD17E21015109; HONDA XLR 125 ES; 01/01; ZEP DISTRIBUIDORA MOTO PECAS 
ME; RENAVAM: 764118862; DATA DE APREENSAO: 20/01/2017.
3752 - PLACA: DTF6640; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 9C2KC08206R837935; 
MOTOR: KC08E26837935; HONDA CG 150 TITAN ESD; 06/06; RENATO SCARELLI 
CORREIA; RENAVAM: 888693192; DATA DE APREENSAO: 13/01/2017.
3755 - PLACA: DGM4448; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30103R201634; MOTOR:
JC30E13201634; HONDA CG 125 TITAN KS; 03/03; PAULO SERGIO DE JESUS 
PINA; RENAVAM: 805075038; DATA DE APREENSAO: 08/01/2017.
3765 - PLACA: DXK3438; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08207R031764; MOTOR: 
KC08E27031764; HONDA CG 150 TITAN ESD; 07/07; JOSE GILBERTO ALVES 
VIEIRA; RENAVAM: 936914319; DATA DE APREENSAO: 27/12/2016.
3773 - PLACA: DNS4383; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD17140742409160; MOTOR:
178F10115934384; FIAT PALIO ELX; 04/04; WILSON BELARMINO GOMES JUNIOR;
BANCO ITAUCARD S/A; RENAVAM: 821828312; DATA DE APREENSAO: 28/10/2016.
3776 - PLACA: COG5108; BARUERI/SP; CHASSI: 9BD178226V0509584; MOTOR: 
178A30115338731; FIAT PALIO EDX; 97/98; REINALDO LOPES DE OLIVEIRA 
AUTOMOVEIS ME; BANCO ITAUCARD S/A; GILDEYVISON JOVELINO LIMA DA SILVA;
RENAVAM: 689462298; DATA DE APREENSAO: 27/10/2016.
3781 - PLACA: EFY0958; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWDB09N09P018373; MOTOR:
CCR713903; VW POLO SEDAN 1.6; 08/09; ALAN AMADEU BEZERRA; ITAU 
UNIBANCO SA; RENAVAM: 987562738; DATA DE APREENSAO: 06/12/2016.
3784 - PLACA: S/PLACA; CHASSI: CORROIDO FERRUGEM; MOTOR: 
146A70114395401; FIAT UNO MILLE IE; JOAO CARLOS DE DEUS MELO; RENAVAM:
; DATA DE APREENSAO: 20/01/2017.
3786 - PLACA: BUM2343; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP083706; MOTOR:
UR056588; VW GOL 1000; 95/95; JOAO GONZAGA DA SILVA FILHO; RENAVAM: 
639070710; DATA DE APREENSAO: 30/11/2016.
3787 - PLACA: BRG2659; SUMARE/SP; CHASSI: ZFA160000R5072610; MOTOR: 
160E20119249166; IMP FIAT TIPO 1.6 IE; 94/95; GISELI DOS SANTOS SILVA;
RENAVAM: 629242526; DATA DE APREENSAO: 17/11/2016.
3791 - PLACA: EZG5188; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGRG08F0CG371113; MOTOR:
NAB367322; CHEVROLET CELTA 1.0 L LS; 12/12; W I ASSISTENCIA 
AMBULATORIAL MEDICA E OD; RENAVAM: 463671279; DATA DE APREENSAO: 
30/01/2017.
3804 - PLACA: DNE8096; POA/SP; CHASSI: 9BWCA05Y25T046143; MOTOR: 
AFZ825154; VW GOL SPECIAL; 04/05; MULTIACAO COMERCIO E SERVICOS; BV 
FINANCEIRA S/A CFI; LUIZ PEREIRA MARINHEIRO; RENAVAM: 838476546; DATA 
DE APREENSAO: 12/11/2016.
3814 - PLACA: BOB2730; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZFP009552; MOTOR: 
UP508809; VW PARATI S; 84/85; NELSON CIPRIANO DE ANDRADE; RENAVAM: 
365603929; DATA DE APREENSAO: 29/01/2017.
3816 - PLACA: DRF3268; OSASCO/SP; CHASSI: 9BWCA05XX5T156834; MOTOR: 
BTY021467; VW GOL 1.0; 05/05; VALDEMAR BRAZ DOS SANTOS; BV FINANCEIRA 
S/A CFI; RENAVAM: 854193472; DATA DE APREENSAO: 16/12/2016.
3819 - PLACA: GUI6938; ITAPECERICA DA SERRA/SP; CHASSI: 
3VW1931HLSM310240; MOTOR: ADC025933; I VW GOLF GLX; 95/95; AMANDA 



7

MARIA DA SILVA DELLORE; RENAVAM: 651038502; DATA DE APREENSAO: 
30/11/2016.
3823 - PLACA: CAV7706; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZSP077415; MOTOR: 
RASPADO S/ NUM ID; VW GOL 1000; 95/95; LUANA RAMOS DOMINGUES; RENAVAM:
638094445; DATA DE APREENSAO: 20/01/2017.
3845 - PLACA: DEZ7028; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BGSC19Z01C277588; MOTOR: 
NM0178636; GM CORSA MILENIUM; 01/01; ANTONIO MARCOS FERREIRA; RENAVAM:
764870750; DATA DE APREENSAO: 26/01/2017.
3847 - PLACA: DFL1569; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BWHB09A93P025926; MOTOR:
BAH063951; VW POLO 1.6; 02/03; ANA FRANCISCA CANDIDO; RENAVAM: 
798338792; DATA DE APREENSAO: 07/01/2017.
3849 - PLACA: BUU9566; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BGSC08WTSC649975; MOTOR: 
B10NZ31036468; GM CORSA WIND; 95/96; GISELIA MARIA DA CONCEICAO E OU 
DOUGLAS ALVES; RENAVAM: 650008901; DATA DE APREENSAO: 05/11/2016.
3853 - PLACA: CMU0044; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BWZZZ327TP063656; MOTOR: 
UQF008864; VW SANTANA 2000 MI EVID; 96/97; JOSE CICERO LIMA SILVA; 
RENAVAM: 668189401; DATA DE APREENSAO: 16/01/2017.
3855 - PLACA: CWJ9078; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BFZZZGDAWB630945; MOTOR: 
C4BW630945; FORD KA; 98/99; FRANCISCO DE SOUZA ALOCA; RENAVAM: 
708804284; DATA DE APREENSAO: 18/12/2016.
4151 - PLACA: FFB9432; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KG0490D0003642; MOTOR: 
G396E003641; YAMAHA FAZER 250 BLUEFLEX; 12/13; MICHEL ADRYANO DE SOUZA
GODOY; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 539316725; DATA DE APREENSAO: 
25/02/2017.
4162 - PLACA: DFC6774; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30102R033445; MOTOR: 
JC30E12033445; HONDA CG 125 TITAN KS; 01/02; LEANDRO PEDROSO MENDES; 
RENAVAM: 772706786; DATA DE APREENSAO: 12/03/2012.
4167 - PLACA: DHJ7048; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 
9C6KE026020015833; MOTOR: E337E077171; YAMAHA YBR 125ED; 02/02; 
RONALDO BEZERRA DE LIMA; RENAVAM: 791773345; DATA DE APREENSAO: 
04/02/2017.
4170 - PLACA: ECR5119; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC1550AR047103; MOTOR: 
KC15E5A047103; HONDA CG 150 FAN ESI; 10/10; JAIRO APARECIDO FERREIRA 
MARTINS; RENAVAM: 195054652; DATA DE APREENSAO: 23/02/2017.
4171 - PLACA: DYL8417; JACUPIRANGA/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ7M079316; 
MOTOR: F466BR180413; JTA SUZUKI EN125 YES; 07/07; ZILDA MARIA ROSA DOS
SANTOS; RENAVAM: 923655336; DATA DE APREENSAO: 15/02/2017.
4175 - PLACA: DJS6520; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30103R134572; MOTOR: 
JC30E13134572; HONDA CG 125 TITAN KS; 02/03; ADEMIR ILEK; RENAVAM: 
797010475; DATA DE APREENSAO: 15/02/2017.
4180 - PLACA: DJW8459; GUARUJA/SP; CHASSI: 9C2JC30204R401330; MOTOR: 
JC30E24401330; HONDA CG 125 TITAN ES; 03/04; EXPEDITO VERISSIMO COSTA;
RENAVAM: 817245600; DATA DE APREENSAO: 27/02/2017.
4201 - PLACA: ECR3936; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE092080227652; MOTOR: 
E382E226535; YAMAHA YBR 125K; 08/08; JOSE DOS SANTOS TRAGANO; RENAVAM:
978575482; DATA DE APREENSAO: 12/02/2017.
4203 - PLACA: DXO2998; CAMPINAS/SP; CHASSI: 9C2KC08108R015393; MOTOR: 
KC08E18015393; HONDA CG 150 TITAN KS; 07/08; LUIZ FERNANDO MOREIRA; 
BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 934485402; DATA DE APREENSAO: 18/02/2017.
4210 - PLACA: DRX6651; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KE090060001233; MOTOR: 
E381E003794; YAMAHA YBR 125ED; 05/06; MANOEL CATU DA SILVA; RENAVAM: 
876520514; DATA DE APREENSAO: 10/02/2017.



7

4214 - PLACA: DPU8531; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R019544; MOTOR: 
JC30E77019544; HONDA CG 125 FAN; 06/07; MARCOS JOSE DE OLIVEIRA 
SANTOS; RENAVAM: 903803712; DATA DE APREENSAO: 19/02/2017.
4216 - PLACA: FMP2207; SAO PAULO/SP; CHASSI: KMHDC51EBBU301633; MOTOR:
G4GCA943217; I HYUNDAI I30 2.0; 10/11; DOUGLAS XAVIER RAMIRES; 
RENAVAM: 280216343; DATA DE APREENSAO: 28/02/2017.
4229 - PLACA: DKV3509; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWCA05X44T098797; MOTOR: 
AZN144807; VW GOL 1.0; 04/04; LUCIVALDO TEIXEIRA BARBOSA; BV 
FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 822868954; DATA DE APREENSAO: 15/02/2016.
4236 - PLACA: BOC8225; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT067797; MOTOR: 
RASPADO S/ NUM ID; VW GOL CL; 90/90; JOSE BERNARDO DOS SANTOS; 
RENAVAM: 427657237; DATA DE APREENSAO: 26/02/2017.
4241 - PLACA: CNB4212; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BD178837V0447604; MOTOR:
178A50115268667; FIAT PALIO WEEKEND; 97/98; COSME CASSIANO DE JESUS; 
RENAVAM: 688978762; DATA DE APREENSAO: 18/02/2017.
4244 - PLACA: EFA4210; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BFZF54P598447552; MOTOR:
QF9A98447552; FORD FIESTA SEDAN 1.6 FLEX; 09/09; MARCOS CATARINO; 
RENAVAM: 160060494; DATA DE APREENSAO: 03/03/2017.
4247 - PLACA: DTV8248; SAO PAULO/SP; CHASSI: WVWPS83C26E122397; MOTOR:
S/ ACESSO; I VW PASSAT VAR 2.0 FSI; 05/06; MARIA DA CONCEICAO FERREIRA
DA SILVA; RENAVAM: 896317285; DATA DE APREENSAO: 04/01/2017.
4255 - PLACA: DDL3030; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9BGJG69SRRB028054; MOTOR:
B20YZ31042542; GM MONZA GL; 94/94; FLAVIO HENRIQUE DE SOUSA BARROS; 
RENAVAM: 617008671; DATA DE APREENSAO: 04/03/2017.
4259 - PLACA: CKN5484; GUARUJA/SP; CHASSI: 9BWZZZ377VT019597; MOTOR: 
UDD007220; VW GOL GL 1.8 MI; 97/97; LUCIANO MONTEIRO DA SILVA; 
RENAVAM: 668715928; DATA DE APREENSAO: 12/02/2017.
4260 - PLACA: DWQ7511; MOGI DAS CRUZES/SP; CHASSI: 9BWCA05W98T060141; 
MOTOR: BNW307504; VW GOL 1.0; 07/08; JULIO SIMOES TRANSPORTES E 
SERVICOS LTDA; RENAVAM: 930908465; DATA DE APREENSAO: 24/02/2017.
 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E AFIXADO 
NESTA REPARTICAO. 

Peruíbe, 22 de julho de 2017.

Arlei José Corrêa Junior 

Presidente da Comissão de Leilão


